
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로교통과
정책: 밝은 거리 조성(수송및교통/도로)
단위: 가로, 보안등 설치 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로교통과 52,500,399 39,836,185 12,664,214

국          1,250,000 900,000 350,000

광          2,941,000 2,941,000 0

시          2,173,000 968,000 1,205,000

군         46,136,399 35,027,185 11,109,214

밝은 거리 조성(수송및교통/도로) 1,120,990 1,032,478 88,512

시             30,000 0 30,000

군          1,090,990 1,032,478 58,512

가로, 보안등 설치 및 관리 1,120,990 1,032,478 88,512

시             30,000 0 30,000

군          1,090,990 1,032,478 58,512

가로,보안등 설치 및 관리 1,120,990 1,032,478 88,512

시             30,000 0 30,000

군          1,090,990 1,032,478 58,512

401 시설비및부대비 621,610 533,098 88,512

시             30,000 0 30,000

군            591,610 533,098 58,512

01 시설비 617,760 529,760 88,000

  ◎노후가로등 교체공사(성립전)                30,000                  0           30,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

시             30,000 0 30,000

  ◎두동 봉계 경관단지내 보안등 설치공사                38,000                  0           38,000

    ○공사비                38,000                  0           38,000

  ◎관내취약지역내 보안등 설치공사                20,000                  0           20,000

    ○공사비                20,000                  0           20,000

  38,000,000원

  20,000,000원

03 시설부대비 3,850 3,338 512

  ◎가로등 보안등 설치공사
                3,850              3,338              512      경정 611,000,000원*0.63%

지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로) 34,615,268 19,405,472 15,209,796

국          1,250,000 900,000 350,000

광          2,941,000 2,941,000 0

시          2,143,000 968,000 1,175,000

군         28,281,268 14,596,472 13,684,796

공공용지 편입보상 1,873,295 1,373,295 500,000

장기미집행도시계획시설 및 미불용지 보상 1,873,295 1,373,295 500,000

401 시설비및부대비 1,871,295 1,371,295 500,000

01 시설비 1,871,295 1,371,295 500,000

  ◎토지매입비             1,818,050          1,318,050          500,000

    ○도로미불용지 보상             1,500,000          1,000,000          500,000  경정 1,500,000,000원

도시계획도로 개설 12,106,988 5,572,596 6,534,392

온산 덕신 508번지 일원(소1-3,2-14호)도로개설공사 453,240 0 453,240

401 시설비및부대비 453,240 0 453,240

01 시설비 450,000 0 450,000
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공사비               450,000                  0          450,000  450,000,000원

03 시설부대비 3,240 0 3,240

  ◎시설부대비                 3,240                  0            3,240  450,000,000원*0.72%

언양 남부리 145-2번지 일원(중2-208,209,211)확포장
공사(계속비)

1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,500,000 500,000 1,000,000

01 시설비 1,500,000 500,000 1,000,000

  ◎토지매입비             1,500,000            500,000        1,000,000  경정 1,500,000,000원

언양 어음 도시계획도로(소2-1,6,9호)도로개설공사(
계속비)

560,000 430,000 130,000

401 시설비및부대비 560,000 430,000 130,000

01 시설비 560,000 430,000 130,000

  ◎토지매입비               560,000            430,000          130,000  경정 560,000,000원

언양 동부 도시계획도로(중2-207호) 확포장공사 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ◎토지매입비               600,000                  0          600,000  600,000,000원

온양 운화 90-2번지 일원(소2-21,22호)도로개설공사 785,000 0 785,000

401 시설비및부대비 785,000 0 785,000

01 시설비 785,000 0 785,000

  ◎토지매입비               785,000                  0          785,000  785,000,000원

범서 구영 988번지 일원(소2-6,10호)도로개설공사 30,000 32,000 △2,000

401 시설비및부대비 30,000 32,000 △2,000

01 시설비 30,000 32,000 △2,000

  ◎실시설계비                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원

웅촌 곡천 504번지일원(소1-15호)도로개설공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎토지매입비                30,000                  0           30,000  30,000,000원

삼남 방기 468번지일원(소1-6호) 도로개설공사 560,000 0 560,000

401 시설비및부대비 560,000 0 560,000

01 시설비 560,000 0 560,000

  ◎토지매입비               560,000                  0          560,000  560,000,000원

삼동 하잠 962번지일원(소1-4호) 도로개설공사 161,152 0 161,152

401 시설비및부대비 161,152 0 161,152

01 시설비 160,000 0 160,000

  ◎공사비               160,000                  0          160,000  160,000,000원

03 시설부대비 1,152 0 1,152
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시설부대비                 1,152                  0            1,152  160,000,000원*0.72%

청량 상남 757-4번지일원 (소2-10호) 도로개설공사 39,000 0 39,000

401 시설비및부대비 39,000 0 39,000

01 시설비 39,000 0 39,000

  ◎실시설계비                25,000                  0           25,000

  ◎측량수수료                14,000                  0           14,000

  25,000,000원

  14,000,000원

범서 천상~장검마을 연결도로개설사업 18,000 20,000 △2,000

207 연구개발비 18,000 20,000 △2,000

01 연구용역비 18,000 20,000 △2,000

  ◎범서 천상~장검마을연결도로개설사업 도시계
    획결정(변경) 용역                18,000             20,000          △2,000      경정 18,000,000원

언양 서부 도시계획도로(소2-21,22,23호)개설공사 97,000 105,000 △8,000

401 시설비및부대비 97,000 105,000 △8,000

01 시설비 97,000 105,000 △8,000

  ◎실시설계비                42,000             50,000          △8,000  경정 42,000,000원

온양 망양 464-8번지 일원(소2-8호)도로개설공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎토지매입비               500,000                  0          500,000  500,000,000원

온양 대안 233-32번지 일원(중2-25호)도로개설(계속비
)

1,555,000 60,000 1,495,000

401 시설비및부대비 1,555,000 60,000 1,495,000

01 시설비 1,555,000 60,000 1,495,000

  ◎실시설계비                35,000             40,000          △5,000

  ◎토지매입비             1,500,000                  0        1,500,000

  경정 35,000,000원

  1,500,000,000원

온양 망양 513-10번지 일원(소2-2호)도로개설공사 25,000 30,000 △5,000

401 시설비및부대비 25,000 30,000 △5,000

01 시설비 25,000 30,000 △5,000

  ◎실시설계비                15,000             20,000          △5,000  경정 15,000,000원

범서 천상 422-10번지 일원(중2-14호)도로개설공사 23,000 25,000 △2,000

401 시설비및부대비 23,000 25,000 △2,000

01 시설비 23,000 25,000 △2,000

  ◎실시설계비                18,000             20,000          △2,000  경정 18,000,000원

언양 남부도시계획도로(소2-46,2-17호)개설 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎토지매입비               790,000                  0          790,000

  10,000,000원

  790,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 군도 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군도 개설 4,580,792 5,013,078 △432,286

광          1,965,000 1,965,000 0

군          2,615,792 3,048,078 △432,286

서생 군도12호선(중2-187호)확포장공사(계속비) 473,384 905,670 △432,286

401 시설비및부대비 473,384 905,670 △432,286

01 시설비 470,000 900,000 △430,000

  ◎공사비               470,000            900,000        △430,000  경정 470,000,000원

03 시설부대비 3,384 5,670 △2,286

  ◎시설부대비                 3,384              5,670          △2,286  경정 470,000,000원*0.72%

농어촌도로 개설 5,768,307 1,789,212 3,979,095

범서 신척과교 재가설공사(계속비) 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ◎공사비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

범서 농어촌도로 101호(곡망선)확포장공사(계속비) 1,050,000 0 1,050,000

401 시설비및부대비 1,050,000 0 1,050,000

01 시설비 1,050,000 0 1,050,000

  ◎실시설계비                10,000                  0           10,000

  ◎토지매입비             1,040,000                  0        1,040,000

  10,000,000원

  1,040,000,000원

청량 농어촌도로 101호(영해마을 진입로)확포장공사(
계속비)

1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎토지매입비             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

웅촌 서리~은하간 진입로 확.포장공사 654,095 0 654,095

401 시설비및부대비 654,095 0 654,095

01 시설비 650,000 0 650,000

  ◎공사비               650,000                  0          650,000  650,000,000원

03 시설부대비 4,095 0 4,095

  ◎시설부대비                 4,095                  0            4,095  650,000,000원*0.63%

두동 농어촌도로 201호(곽범선)확포장공사 240,000 0 240,000

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

01 시설비 240,000 0 240,000

  ◎토지매입비               240,000                  0          240,000  240,000,000원

상북 농어촌도로 203호(등천선) 확포장공사(계속비) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ◎토지매입비             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 농어촌도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두동 농어촌도로 208호(봉남선)확포장공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎실시설계비                25,000                  0           25,000

  ◎측량수수료                 5,000                  0            5,000

  25,000,000원

  5,000,000원

도로관리 10,285,886 5,657,291 4,628,595

국          1,250,000 900,000 350,000

광            976,000 976,000 0

시          2,143,000 968,000 1,175,000

군          5,916,886 2,813,291 3,103,595

도로관리 일반 777,656 531,197 246,459

101 인건비 64,144 18,495 45,649

04 기간제근로자등보수 64,144 18,495 45,649

  ◎과적단속 인부임                45,649                  0           45,649

    ○기본급                23,688                  0           23,688

    ○휴일수당                12,521                  0           12,521

    ○급량비                 2,800                  0            2,800

    ○교통비                 2,800                  0            2,800

    ○가족수당                 2,240                  0            2,240

      。배우자                 1,120                  0            1,120

      。존비속                 1,120                  0            1,120

    ○명절휴가비                 1,600                  0            1,600

  42,300원*4명*140일

  42,300원*4명*74일

  5,000원*4명*140일

  5,000원*4명*140일

  40,000원*4명*7월

  20,000원*8명*7월

  400,000원*4명*1회

401 시설비및부대비 543,402 342,592 200,810

01 시설비 540,000 340,000 200,000

  ◎도로 유지보수               400,000            200,000          200,000  경정 400,000,000원

03 시설부대비 3,402 2,592 810

  ◎도로 유지보수 등                 3,402              2,592              810  경정 540,000,000원*0.63%

도시계획도로 정비 709,284 211,512 497,772

401 시설비및부대비 709,284 211,512 497,772

01 시설비 705,000 210,000 495,000

  ◎범서 구영지구 도로보수공사               340,000                  0          340,000

    ○공사비               340,000                  0          340,000

  ◎온양 대안지하차도 정비공사               100,000                  0          100,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

    ○공사비                90,000                  0           90,000

  ◎온산 신경마을 도로 정비공사                55,000                  0           55,000

    ○실시설계비                 5,000                  0            5,000

    ○공사비                50,000                  0           50,000

  340,000,000원

  10,000,000원

  90,000,000원

  5,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 4,284 1,512 2,772

  ◎도시계획도로 정비
                4,284              1,512            2,772      경정 680,000,000원*0.63%
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군도 정비 1,137,780 211,512 926,268

401 시설비및부대비 1,137,780 211,512 926,268

01 시설비 1,134,000 210,000 924,000

  ◎상북 군도1호선(산전,궁근정)도로정비공사                91,000                  0           91,000

    ○실시설계비                11,000                  0           11,000

    ○공사비                80,000                  0           80,000

  ◎온양 군도33호선 재포장공사               200,000                  0          200,000

    ○공사비               200,000                  0          200,000

  ◎삼동 군도10호선(둔기) 도로정비공사                62,000                  0           62,000

    ○실시설계비                 2,000                  0            2,000

    ○공사비                60,000                  0           60,000

  ◎언양 무동마을 인도설치공사               140,000                  0          140,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

    ○보상비                30,000                  0           30,000

    ○공사비               100,000                  0          100,000

  ◎웅촌 군도16호선(은현~작동) 도로정비공사               315,000                  0          315,000

    ○실시설계비                15,000                  0           15,000

    ○공사비               300,000                  0          300,000

  ◎온산 온산중학교(군도 8호선) 보행자 휀스 설
    치                85,000                  0           85,000

    ○실시설계비                 5,000                  0            5,000

    ○공사비                80,000                  0           80,000

  ◎두동 군도 31호선(주원마을 일원) 도로정비공
    사                31,000                  0           31,000

    ○실시설계비                 1,000                  0            1,000

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  11,000,000원

  80,000,000원

  200,000,000원

  2,000,000원

  60,000,000원

  10,000,000원

  30,000,000원

  100,000,000원

  15,000,000원

  300,000,000원

    

  5,000,000원

  80,000,000원

    

  1,000,000원

  30,000,000원

03 시설부대비 3,780 1,512 2,268

  ◎시설부대비                 3,780              1,512            2,268  경정 1,050,000,000원*0.36%

마을안길 정비 744,726 297,376 447,350

401 시설비및부대비 744,726 297,376 447,350

01 시설비 742,000 295,000 447,000

  ◎상북 산전 궁평마을 안길확장공사               192,000                  0          192,000

    ○보상비                12,000                  0           12,000

    ○공사비               180,000                  0          180,000

  ◎두동 율림 마을안길 정비공사               200,000             10,000          190,000

    ○보상비                40,000                  0           40,000

    ○공사비               150,000                  0          150,000

  ◎두동 은편하리 마을안길 진입로 아스콘 포장
    공사                65,000                  0           65,000

    ○실시설계비                 3,000                  0            3,000

    ○공사비                62,000                  0           62,000

  12,000,000원

  180,000,000원

  40,000,000원

  150,000,000원

    

  3,000,000원

  62,000,000원

03 시설부대비 2,726 2,376 350
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부서: 도로교통과
정책: 지역균형적인 도로건설(수송및교통/도로)
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎시설부대비                 2,726              2,376              350  경정 757,000,000원*0.36%

자전거 기반시설 확충사업 2,510,890 1,806,480 704,410

국          1,250,000 900,000 350,000

시            625,000 450,000 175,000

군            635,890 456,480 179,410

401 시설비및부대비 2,510,890 1,806,480 704,410

국          1,250,000 900,000 350,000

시            625,000 450,000 175,000

군            635,890 456,480 179,410

01 시설비 2,500,000 1,800,000 700,000

  ◎청량~온산간 자전거도로개설공사(2차)               700,000                  0          700,000

    ○공사비               700,000                  0          700,000  700,000,000원

국            350,000 0 350,000

시            175,000 0 175,000

군            175,000 0 175,000

03 시설부대비 10,890 6,480 4,410

  ◎청량~온산간 자전거도로 개설공사(2차)
                4,410                  0            4,410      700,000,000원*0.63%

영남알프스 하늘억새길 진입 친환경 자전거도로 개설
공사

1,806,336 0 1,806,336

시          1,000,000 0 1,000,000

군            806,336 0 806,336

401 시설비및부대비 1,806,336 0 1,806,336

시          1,000,000 0 1,000,000

군            806,336 0 806,336

01 시설비 1,800,000 0 1,800,000

  ◎영남알프스 하늘억새길 진입 친환경 자전거도
    로 개설공사             1,800,000                  0        1,800,000

    ○실시설계비                40,000                  0           40,000

    ○공사비             1,760,000                  0        1,760,000

    

  40,000,000원

  1,760,000,000원

시          1,000,000 0 1,000,000

군            760,000 0 760,000

03 시설부대비 6,336 0 6,336

  ◎영남알프스 하늘억새길 진입 친환경 자전거도
    로 개설공사                 6,336                  0            6,336      1,760,000,000원*0.36%

교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 15,985,178 18,781,635 △2,796,457

대중교통이용 편의증진 15,985,178 18,781,635 △2,796,457

운수업계 유가보조금 지원 15,600,000 18,549,000 △2,949,000

307 민간이전 15,600,000 18,549,000 △2,949,000

09 운수업계보조금 15,600,000 18,549,000 △2,949,000

  ◎운수업계 유류보조금            15,600,000         18,549,000      △2,949,000  경정 15,600,000,000원

자동차관련 과태료 부과 97,035 71,155 25,880

201 일반운영비 62,878 55,498 7,380

01 사무관리비 8,230 3,490 4,740
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부서: 도로교통과
정책: 교통시설 확충(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 대중교통이용 편의증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎일반수용비                 4,740                  0            4,740

    ○의무보험과태료 독촉고지서 구입
                  360                  0              360

    ○의무보험과태료 압류촉탁 및 해제조서 구입
                  720                  0              720

    ○검사지연과태료 독촉고지서 구입
                  720                  0              720

    ○검사지연과태료 압류촉탁 및 해제조서 구입
                  360                  0              360

    ○교통과태료 홍보물 제작                   600                  0              600

    ○체납정리 홍보 현수막 제작
                  480                  0              480

    ○부동산압류 수입증지 구입                 1,500                  0            1,500

        60,000원*1박스*6월

        60,000원*2박스*6월

        60,000원*2박스*6월

        60,000원*1박스*6월

  60원*10,000매

        60,000원*4개*2회

  3,000원*500매

02 공공운영비 54,648 52,008 2,640

  ◎공공요금 및 제세                54,648             52,008            2,640

    ○우편요금(체납세,과태료,과징금,압류 등)                54,648             52,008            2,640

      。일반                 8,448              5,808            2,640  경정 8,448,000원

303 포상금 5,500 0 5,500

01 포상금 5,500 0 5,500

  ◎자동차관련 체납세 징수포상금                 5,500                  0            5,500

    ○우수부서(5개 부서)                 4,500                  0            4,500

    ○우수팀(5개 팀)                 1,000                  0            1,000

  4,500,000원

  1,000,000원

405 자산취득비 13,000 0 13,000

01 자산및물품취득비 13,000 0 13,000

  ◎ 체납차량 번호판 영치시스템 구입
               13,000                  0           13,000      13,000,000원

버스승강장 정비 251,743 155,080 96,663

401 시설비및부대비 251,743 155,080 96,663

01 시설비 250,000 154,000 96,000

  ◎버스승강장 설치공사               250,000            154,000           96,000

    ○설계비                 8,000              4,000            4,000

    ○공사비               242,000            150,000           92,000

  경정 8,000,000원

  경정 242,000,000원

03 시설부대비 1,743 1,080 663

  ◎시설부대비                 1,743              1,080              663  경정 242,000,000원*0.72%

대중교통 이용편의 지원 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ◎사업용택시 명품울주 홍보스티커 제작
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

행정운영경비(도로교통과)(기타/기타) 640,024 616,600 23,424

인력운영비(도로교통과) 522,068 504,068 18,000
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부서: 도로교통과
정책: 행정운영경비(도로교통과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(도로교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 522,068 504,068 18,000

101 인건비 522,068 504,068 18,000

03 무기계약근로자보수 522,068 504,068 18,000

  ◎도로보수원               522,068            504,068           18,000

    ○기본급               236,520            227,700            8,820

    ○근속가산금                18,939             16,200            2,739

    ○상여금                70,956             64,515            6,441

  경정 236,520,000원

  경정 18,939,000원

  경정 70,956,000원

기본경비(도로교통과) 117,956 112,532 5,424

기본경비 117,956 112,532 5,424

201 일반운영비 40,796 39,212 1,584

01 사무관리비 40,796 39,212 1,584

  ◎일반수용비                15,260             15,020              240

    ○총액예산운영                15,260             15,020              240

  ◎급량비                25,536             24,192            1,344

    ○총액예산운영                25,536             24,192            1,344

  경정 15,260,000원

  경정 25,536,000원

202 여비 72,960 69,120 3,840

01 국내여비 72,960 69,120 3,840

  ◎관내여비                72,960             69,120            3,840  경정 72,960,000원

재무활동(도로교통과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 138,939 0 138,939

보전지출 138,939 0 138,939

보전지출 138,939 0 138,939

802 반환금기타 138,939 0 138,939

01 국고보조금반환금 90,716 0 90,716

  ◎범서구점촌교 재가설공사                90,716                  0           90,716  90,716,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,223 0 48,223

  ◎범서구점촌교 재가설공사                30,573                  0           30,573

  ◎어린이보호구역 CCTV설치사업                17,650                  0           17,650

  30,573,000원

  17,649,200원
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